Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
016/2025

CONTRATANTE: Companhia Espírito Santense de 
Saneamento - CESAN.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE GRAXA.
CONTRATADA: M3 COMERCIAL E SERVICOS LTDA
VALOR: R$ 12.792,00 (doze mil e setecentos e 
noventa e dois reais).

PRAZO DE VALIDADE DA ATA: 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) dias.
FONTE DE RECURSOS: Receita própria da CESAN.

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 141/2024
PROTOCOLO Nº 2024.016035

ID CidadES: 2024.500E1600006.02.0040
Vitória, 14 de abril de 2025.

MYLLER DOS SANTOS CRUZ
Gerente de Logística da CESAN

Protocolo 1533107